
DWŁ- 7202- 1/16 

POSTANOWIENIE NR 9/2016 

KOMISARZA WYBORCZEGO 

WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Wielgiem 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 178 § 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks wyborczy (Dz. U . Nr 21, poz. 112, ze zm.) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów 

komitetów wyborczych na członków gminnej komisji wyborczej w wyborach uzupełniających 

zarządzonych na dzień 21 sierpnia 2016 r. 

postanawiam, co następuje: 

§1 

Powołać Gminną Komisję Wyborczą w Wielgiem dla przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy Wielgie w okręgu wyborczym Nr 10, w składzie osobowym 

okreśłonym w załączniku do postanowienia. 

§ 2 

Skład Gminnej Komisji Wyborczej, o której mowa w § ł podać do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wielgie, w którym ma swoją 

siedzibę komisja wyborcza. 

§3 

Skład wyżej wymienionej komisji wyborczej umieścić na stronie internetowej Komisarza 

Wyborczego we Włocławku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną komisji wyborczej. 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Postanowienia Nr 9/2016 
Komisarza Wyborczego we Włocławku 
z dnia 24 czerwca 2016 r. 

SKŁAD OSOBOWY 

GMINNEJ KOMISJI W Y B O R C Z E J 

W WIELGIEM 

powołanej dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających 

w dniu 21 sierpnia 2016 r. 

Siedziba Gminnej Komisji Vi^borczej: 

Urząd Gminy w Wielgiem, tel. 54 289 73 80 

1. Joanna Górecka zam. Witkowo 

zgłoszony przez : KWW Sebastian Pikus 

2. Marcin Jasiński zam. Witkowo 

zgłoszony przez : KWW Sebastian Pikus 

3. Marzena Wesołowska zam. Witkowo 

zgłoszony przez : KWW Sebastian Pikus 

4. Natałia Śmiłowicz zam. Witkowo 

zgłoszony przez : KW Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5. Wiesława Czachowska zam. Rumunki Witkowskie 

zgłoszony przez : KW Sojusz Lewicy Demokratycznej 

6. Katarzyna Kozłowska zam. Witkowo 

zgłoszony przez : KW Sojusz Lewicy Demokratycznej 

7. Patryk Strupczewski zam. Witkowo 

uzupełnienie składu 


